
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 08:40

Link do produktu: https://www.fixpharma.pl/masc-lopianowa-na-pszczelim-wosku-dr-popov-50-ml-p-108.html

  

Maść Łopianowa na pszczelim
wosku, Dr. Popov, 50 ml
Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Kod EAN 8595058900102

Producent DR POPOV

Opis produktu
  

Maść Łopianowa na pszczelim wosku, Dr. Popov, 50 ml

Zastosowanie: likwidacja wyprysku atopowego, wyprysku pieluszkowego oraz uczuleń skórnych, zwłaszcza u dzieci, już od
trzeciego roku życia. Preparat jest bardzo dobrze tolerowany.
 

Sposób pozyskania surowca i produkcji maści: maść powstała na podstawie starych receptur oraz opisów leczniczego
działania oleju łopianowego w problemach skórnych. Po raz pierwszy w Czechach i w Europie maść została opisana przez
Dr.Popova.

Podstawowym składnikiem roślinnym maści jest Łopian większy (Arctium lappa). Jest to dwuletnia roślina, rosnąca w całym
kraju na nieużytkach, obrzeżach przydrożnych rowów i ogródkach. Największe osobniki mogą osiągać wysokość do 2 metrów.
Surowcem leczniczym są głównie korzenie, i liście, które zawierają glikozydy, flawonoidy, garbniki , olejki eteryczne, związki
poliacetylenowe, inulinę i alkaloidy. Nasiona łopianu zawierają nienasycone kwasy tłuszczowe oraz witaminy z grupy A oraz
witaminę B2. W maści stosuje się głównie korzeń, zbierany jesienią gdyż wtedy charakteryzuje się on szczególnymi
właściwościami dezynfekującymi i oczyszczającymi. Bazą dla maści, nie są sztuczne podłoża maściowe, ale naturalny,
nieprzetopiony smalec. Jest on poddawany procesowi ekstrakcji gorącą parą, dzięki czemu nie wywołuje alergii i może być
stosowany jako składnik naturalnych maści na wiele schorzeń i do wszystkich rodzajów skóry. Skład tak przygotowanej
substancji jest podobny do składu tłuszczu ludzkiego, co zapewnia całkowite wchłanianie przez skórę, a także znakomite
przenoszenie dodanych, aktywnych składników ziołowych. Dodatkowym składnikiem maści jest naturalny wosk pszczeli,
którego właściwości ochronne i nawilżające znakomicie wpływają na jej jakość i działanie, oraz tymianek, orzech włoski i
kozieradka wzmacniające działanie łopianu.
 

Stosowanie: przed zastosowaniem maści, zalecane jest umycie skóry wodą bez mydła i dokładne wysuszenie. Maść stosuje
się 2-3 razy dziennie, w postaci cienkiej warstwy na skórze lub delikatnie wmasowując maść przez 2-3 minuty. Odpowiednia
aplikacja maści pozwala zoptymalizować jej działanie. Preparat jest bardzo dobrze tolerowany i może być stosowany u dzieci
po skończeniu 3 roku życia.
 

    

Informacje dodatkowe: maść należy przechowywać w temperaturze pokojowej. Nie zawiera konserwantów oraz sztucznych
barwników.
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